1

2019年3月22日

各 位

会 社 名 SAMURAI&J PARTNERS株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役  安 藤  潔

コード・上場 4 7 6 4 ・ J A S D A Q

問 合 せ 先 取 締 役  山口 慶一

電 話 番 号 0 3 - 5 2 5 9 - 5 3 0 0 (代表)

連結子会社の融資実行による利益計上に関するお知らせ

当社の連結子会社であるSAMURAI ASSET FINANCE株式会社が下記の個別融資契約を

締結しましたのでお知らせいたします。なお、これらの個別融資契約によりSAMURAI

ASSET FINANCE株式会社の営業収益及び純利益として合計約1百万円を計上する見込みで

おります。

記

１．融資契約の内容

融資先（注 1） 日本国内の非上場企業

融資利率 年 15.00％ （遅延損害金 年 20.00%）

返済方法 元利金一括返済

担保・保証状況 無し

個別融資契約①
融資期間

2019年 3月 20日～2019年 4月 18日（29日間）

（但し、融資先の状況により早期償還の可能性有り）

融資金額 86百万円

個別融資契約②
融資期間

2019年 3月 22日～2019年 4月 22日（31日間）

（但し、融資先の状況により早期償還の可能性有り）

融資金額 67百万円

（注 1）融資先の希望により、社名の公開は控えさせていただきます。

２．当融資先における 2020年 1月期（2019年 2月 1 日～2020年 1月 31日）の実績

個別契約数 ：7件（内、完済 3件、融資中 4件）

累積融資金額 ：524百万円

累積営業収益 ：5百万円

2

３．今後の見通し

本個別融資契約に伴う約 1 百万円の営業収益及び純利益につきましては、2020 年 1

月期第 1四半期の連結業績に計上予定です。

以 上